
S K R A Ć E N I     Z A P I S N I K  

  
17.  sjednice Školskog odbora Osnovne škole Kalnik održane u utorak, 08.12.2015. godine, s početkom u 07,30 

sati. 
 

Prisutni: Snježana Sokač – predsjednik Školskog odobra, članovi Školskog odbora: Zrnka Radiček,Stjepan Brlek, 
Marina Vrbančić i  Đurđica Sučić – ravnateljica Škole. 
Odsutni :Andrija Jendrek-nije opravdala izostanak, Zdenka Pugar i Igor Tomić-  opravdali su izostanak. 
Zapisničar: Ivana Vučković 
 
 USVOJEN DNEVNI RED:  

 
 

 
1. Usvajanje zapisnika sa sjednice Školskog odbora od 05.11.2015. godine 

 
2. Razmatranje i donošenje Odluke o prohvaćanju prijedloga Statutarne Odluke 

o izmjenama i dopunama Statuta Osnovne škole Kalnik 
 

3. Razno  
  
  
 

Ad  1.) Sa 4 glasa ZA usvojen  je zapisnik Školskog odbora sa sjednice Školskog odbora od 05.11.2015. 

godine. 
 

Ad 2.) Na temelju članka 118. stavka 2. podstavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(NN 87/08., 86/09., 92/10., 105/10., 90/11., 5/12., 16/12., 86/12., 126/12 - pročišćeni tekst, 94/13. i 152/14.),  Školski 
odbor Osnovne škole Kalnik na 17. sjednici u 2015. godini održanoj 08.12.2015. godine dizanjem ruku sa 4 glasa 
ZA donosi 
 
 

O D L U K U 
o prihvaćanju prijedloga Statutarne odluke  

o izmjenama i dopunama Statuta 
Osnovne škole Kalnik 
i o upućivanju istoga 

Županu Koprivničko-križevačke županije 
 

 

 
Ad 3.) Pod točko razno ,dizanjem ruku sa 4 glasa ZA produžen je rok za vraćanje izmještenih kipova  u dvorište 

Osnovne škole Kalnik do dana 30. travnja 2016. godine. 
 

Sjednica Školskog odbora je završila u 07:50 sati. 
 
 
KLASA: 003-06/15-01/03    
URBROJ: 2137-75-02-15-17  
Kalnik, 08. prosinca 2015. 
 

 

Zapisničar: 
Ivana Vučković 

Predsjednik Školskog odbora 
Snježana Sokač 

 
 

 


